UBND HUYỆN KON RẪY
PHÒNG GD&ĐT

Số:           /PGDĐT
V/v góp ý dự thảo kế hoạch  thực

hiện Chương trình mục tiêu quốc

gia phát triển kinh tế - xã hội vùng

đồng bào dân tộc thiểu số và miền

núi năm 2024

      CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                  Kon Rẫy, ngày       tháng      năm 2024

     Kính gửi: Phòng Dân tộc huyện

Thực hiện công văn số 01/PDT ngày 03 tháng 01 năm 2024 của Phòng Dân tộc

huyện Kon Rẫy về việc tham gia góp ý Dự thảo Kế hoạch thực hiện Chương trình mục

tiêu quốc gia phát triển kinh tế - xã hội vùng đồng bào dân tộc thiểu số và miền núi năm

2024;

Qua nghiên cứu nội dung dự thảo và lấy ý kiến của các bộ phận liên quan về dự

thảo Kế hoạch nêu trên.

. Đơn vị Phòng Giáo dục và đào tạo hoàn toàn thống nhất với dự thảo Kế hoạch

thực hiện Chương trình mục tiêu quốc gia phát triển kinh tế - xã hội vùng đồng bào dân

tộc thiểu số và miền núi năm 2024 của cơ quan tham mưu;

Phòng Giáo dục và Đào tạo báo để Phòng Dân tộc huyện biết, tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như kính gửi;

- Trưởng phòng, các Phó TP (biết) ;

- Lưu: VT.

KT.TRƯỞNG PHÒNG

PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

Nguyễn Thị Bích Phượng

		2024-01-05T16:49:21+0700

		2024-01-05T16:57:17+0700

		2024-01-05T16:57:17+0700

		2024-01-05T16:57:17+0700

		2024-01-05T16:57:17+0700